
Field Marketing medarbejder til Aarstiderne

Går du på studie eller har sabbatår? 
Og søger du et deltidsjob, hvor du kan udvikle dine evner inden for salg, service og
kommunikation? 
Har du et naturligt drive, og elsker du at tale med nye mennesker? 
Så er jobbet i vores Field Marketing-team måske noget for dig. 
Hvad er jobbet?
I Field Marketing-afdelingen er vores vigtigste opgave at skaffe nye kunder til Aarstiderne gennem
fysisk salg på messer, markeder og til events. Du bliver virksomhedens ansigt udadtil, og får derfor
en central rolle i at repræsentere vores brand på en imødekommende, serviceorienteret og
professionel måde.
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet bestå af:

At sælge Aarstidernes måltidskasser og øvrige produkter til potentielle nye kunder●

At præsentere vores produkter og rådgive i vores sortiment●

At skabe gode kundeoplevelser og sikre et positivt indtryk●

At opsætte stand og smagsprøver, gøre det præsentabelt samt være med til at pakke ned

igen

●

Evt. administrativt computerarbejde og ad hoc opgaver ●

Du bliver en del af et ungt, engageret og energisk deltidsteam, hvor der er højt tempo på gulvet
med et tæt samarbejde i fokus.
Hvem søger vi?
Vi søger dig, som: 

Er udadvendt og finder det naturligt selv at opsøge og tage kontakt til nye mennesker●

Er serviceminded, smilende og motiveret for altid at levere en god oplevelse ●

Er god til at jonglere mange bolde i luften, være omstillingsparat samt initiativ- og iderig●

Har flair for salg eller lyst til at udvikle det●

Trives i et miljø med ansvar, tempo og klare målsætninger●

Er mødestabil, pligtopfyldende og tager ansvar for dine opgaver●

Arbejdstid: 

Deltidsstillingen består ca. af 2-4 vagter om måneden (6-12 timer pr. vagt) med mulighed for

både færre eller flere vagter

●

Arbejdstiden ligger primært i weekender, men kan også forekomme i hverdage●

Arbejdstiden kan variere alt efter behov ●

Om Aarstiderne
Siden 1999 har vi leveret frisk, økologisk frugt og grønt. Alt hos Aarstiderne er 100 % økologisk, og
vi arbejder målrettet med smag og kvalitet for at give flere lyst til at spise mere grønt i hverdagen.
Hver uge leverer vi råvarer og måltider til tusindvis af familier i Danmark og Sverige.
Hvordan bliver jeg ansat?
Du ansøger gennem vores hjemmeside, hvor du skal besvare en række spørgsmål. Herefter vi
udvælger dem, som skal til samtale. Jobsamtalen vil finde sted på Teams eller på Krogerup
Avlsgaard. 
Til samtalen taler vi om arbejdsopgaverne i afdelingen, samt dine kompetencer og interesse i
jobbet. Herefter gives der besked om, hvorvidt vi ønsker at tilbyde dig jobbet. I forbindelse med
ansættelsen vil du få en grundig oplæring i jobbet samt i Aarstiderne og vores produkter. 
Ansøgningsfrist: Søndag d. 8 marts 2026. 
Ansættelsestidspunkt: Hurtigst muligt 
Aarstiderne ønsker at fremme ligestilling og mangfoldighed. Vi opfordrer derfor alle kvalificerede til
at søge stillingen - uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, handicap, religion eller alder.
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